UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v gửi maket tuyên truyền Cuộc bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 02 năm 2026

                                Kính gửi:

                    - Các sở, ban, ngành, đoàn thể trên địa bàn tỉnh;

                    - UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

                     - Các cơ quan Trung ương đóng chân trên địa bàn tỉnh;

                     - Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;

Căn cứ Công văn số 098/TBTTTT ngày 05/02/2026 của Tiểu ban Thông tin -

Tuyên truyền, Ủy ban Bầu cử tỉnh Đắk Lắk về việc cho ý kiến đối với nội dung tuyên

truyền Cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân

dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031; theo đó, Tiểu ban Thông tin – Tuyên truyền, Ủy

ban Bầu cử tỉnh Đắk Lắk đã phê duyệt nội dung makét tuyên truyền.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi kèm makét tuyên truyền Cuộc bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XVI và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 –

2031 đã được phê duyệt để các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức triển khai thực hiện.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ và

phân cấp quản lý, tổ chức triển khai các hoạt động tuyên truyền, cổ động trực quan

bảo đảm đúng quy định; đồng thời hướng dẫn, đôn đốc thực hiện công tác tuyên

truyền trên pano, áp phích, băng rôn, bảng điện tử, màn hình LED; treo cờ Đảng,

cờ Tổ quốc, cờ phướn tại nơi công cộng và trụ sở làm việc, bảo đảm chất lượng,

tiến độ, góp phần phục vụ tốt Cuộc bầu cử.

(Gửi kèm mã QR các mẫu maket tuyên truyền).

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TG&DV Tỉnh ủy (b/c);

- Tiểu ban TT-TT, UB bầu cử tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

Mã QR maket tuyên truyền

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thụy Phương Hiếu

		2026-02-09T16:50:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T17:51:01+0700
	Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T17:51:09+0700
	Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-09T17:52:23+0700
	Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!